
I NOSTRI CONTI

Conti risparmio 

Conto risparmio ordinario	 fino a CHF 250’000
				        oltre

Conto risparmio senior		 fino a CHF 250’000
			                          oltre

Conto risparmio gioventù	   fino a CHF 50’000
				        oltre

Conto garanzia locazione

Conti dinamici

Conto gioventù         	 	 fino a CHF 10’000
			                        oltre

Conto stipendio/privato							     
	
Conto corrente

 
Conti commerciali

Conto corrente

 
Obbligazioni di cassa

versamento minimo CHF 5’000
versamento massimo CHF 250’000 (oltre su richiesta)

2 anni

3 anni

4 anni

5 anni

6 anni

7 anni

8 anni

9 anni

10 anni

tassi di interesse attuali
validi dal 01.04.2025

0.35%
0.15%

0.35%
0.15%

0.75%
0.20%

0.05%

 0.25%
0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.25%

0.30%

0.35%

0.40%

0.45%

0.50%

0.50%

0.55%

0.60%


