

I NOSTRI CONTI

tassi di interesse attuali validi dal 01.04.2025

Conti risparmio		
Conto risparmio ordinario	fino a CHF 250'000 oltre	0.35% 0.15%
Conto risparmio senior	fino a CHF 250'000 oltre	0.35% 0.15%
Conto risparmio gioventù	fino a CHF 50'000 oltre	0.75% 0.20%
Conto garanzia locazione		0.05%
Conti dinamici		
Conto gioventù	fino a CHF 10'000 oltre	0.25% 0.00%
Conto stipendio/privato		0.00%
Conto corrente		0.00%
Conti commerciali		
Conto corrente		0.00%
Obbligazioni di cassa		
versamento minimo CHF 5'000 versamento massimo CHF 250'0	00 (oltre su richiesta)	
2 anni		0.25%
3 anni		0.30%
4 anni		0.35%
5 anni		0.40%
6 anni		0.45%
7 anni		0.45% 0.50%
7 anni 8 anni		0.45% 0.50% 0.50%
7 anni		0.45% 0.50%